



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 9361091555.../09

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę samochodów w wersji Mobilny Posterunek Policji**” WZP- 555/09/41/T

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p. III.1.d wymagań wykonanie poszycia wewnętrznego ścian nadwozia z atestowanego białego laminatu, stosowanego w tego rodzaju nadwoziach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wykonanie poszycia wewnętrznego ścian nadwozia z atestowanego laminatu, jednak zastrzega sobie prawo wyboru kolorystyki laminatu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p.III.7.c wymagań zastosowanie innej wentylacji (nie dachowej), przy czym zalecana wydajność wentylacji powinna zapewniać min. 6-krotną (nie 60-krotną) wymianę powietrza w czasie godziny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p.III.8.b wymagań inną zabudowę dwóch równolegle podłączonych generatorów prądotwórczych niż w lukach bagażowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

ok

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p. III.8.b wymagań zamiast dwóch równolegle podłączonych generatorów prądotwórczych o mocy ciągłej 2,8 kW każdy, jeden generator prądotwórczy o mocy ciągłej 6,5 kW.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p.II.7.b wymagań aby pojazd nie wyposażony w żadne poduszki powietrzne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p. III.6.a wymagań zamiast drzwi przesuwanych drzwi uchylne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p.III.6.b wymagań zamiast toalety chemicznej toaletę turystyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p. III wymagań wykonanie okien z innych materiałów niż szkło?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p. III wymagań zastosowanie folii przyciemniającej w celu uzyskania odpowiedniej przepuszczalności światła?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuści zastosowanie folii przyciemniającej w celu uzyskania odpowiedniej przepuszczalności światła.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

Wyk. K. Strzałkowska

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p. III wymagań zastosowanie mebli wykonanych z innych materiałów niż sklejka wodoodporna przy zachowaniu odporności na wilgoć?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza wg p. III wymagań zastosowanie zintegrowanej klimatyzacji i ogrzewania obsługującego wszystkie pomieszczenia (urządzenia zasilane z agregatu) przy zachowaniu wymogu niezależnego sterowania dla każdego z pomieszczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 12:

Czy laptopy, o których mowa w p. III wymagań mają być ujęte w bilansie energetycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż laptopy o których mowa w punkcie III mają być ujęte w bilansie energetycznym.

Dokonane wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla obu Stron- jako wyjaśnienie treści SIWZ.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ADAMCZYK